
 

Zarządzenie Nr 7/2022 

Starosty Powiatu Iławskiego 

z 12 stycznia 2022 r. 
 

 

 

zmieniające Zarządzenie nr 60/2021 Starosty Powiatu Iławskiego z 13 września  

2021 r. w sprawie wykazu planowanych dyżurów nieodpłatnej pomocy prawnej  

oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu iławskiego 

 w 2022 roku. 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 3a Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dna 21 grudnia 2018 r.  

w sprawie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2492 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 60/2021 Starosty Powiatu Iławskiego z 13 września 2021 r. w sprawie 

wykazu planowanych dyżurów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego na terenie powiatu iławskiego w 2022 roku zmienia się treść 

§ 6 ustępu 3, który w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: „ Zgłoszenia telefoniczne 

przyjmowane są w godzinach pracy urzędu.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         STAROSTA  

/-/ Bartosz Bielawski 


